2014年 9月吉日

正式加盟・新規加盟希望団体代表者  各位

神奈川県クラブジュニアユースサッカー連盟

理事長 中野 泰延

2014年度 第 4回 指導者講習会開催のお知らせ

標記について、神奈川県クラブジュニアユースサッカー連盟正式加盟団体及び新規加盟希望団

体を対象に、下記の指導者講習会を開催致します。

今回は、講習会終了後に日産スタジアムで開催される Jリーグをご観戦頂けます。団体割引価格

でのご案内となりますので、観戦を希望される団体については、下記内容をご確認の上、期日まで

にお申し込み下さい。

ご多忙中とは思いますが、皆様の積極的なご参加をお願い申し上げます。

記

1．日時     2014年 10月 26日 (日) 14:30受付開始 15:00～17:00予定

2．会場     横浜市スポーツ医科学センター大研修室(日産スタジアム 東ゲート下)

3．講師     大儀見 浩介 氏

          メンタルコーチ

          株式会社メンタリスタ 代表取締役

4．テーマ    「セルフコントロール」

5．次第     14:30受付

15:00～17:00終了予定(座学)

6．対象     神奈川県クラブジュニアユースサッカー連盟加盟登録団体

及び新規加盟希望団体

7．参加申込み 正式加盟登録団体、新規加盟希望団体は直接会場にお越し下さい。

8．参加費   ・正式加盟団体 無料。

・新規加盟希望団体の方は 2,000円／人をお支払いください。

※新規加盟希望団体は、正式加盟のための必須条件となっていますので

必ず 1名以上の参加をお願いします。

9. その他   【J リーグ観戦】

          対  戦   横浜 F・マリノス 対 セレッソ大阪

          会  場   日産スタジアム

          時  間   19:00キックオフ

          申込方法  別添専用申込用紙をご記入の上、マリノスチケット担当まで

                  FAXにてお申し込み下さい。

          申込期日  10月 20日(月)

          チケットについてはこちらhttp://www.f-marinos.com/ticket/group

以上

http://www.f-marinos.com/ticket/group